de fornecimento: pacotes de 200g. com  
dados 	de 	identificação, 	Data 	de 
fabricação 2018 -2018 OU SEIS MESES 
A PARTIR DA ENTREGA 

CCGL Pacote 20.000 3,80 76.000,00 

Valor total do lote 04 88.800,00 

Valor total da Ata de Registro de Preço R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos 
reais) 

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA acima identificada, mediante 
emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE EMPENHO (válida como ordem de